
当院は開設以来地域の患者様のご厚情に預かり診療を続けて参りましたが、

イトーヨーカドー茅ヶ崎店が来年1月5日をもちまして当地から撤退することに伴い、

当院も本年10月31日で閉院することになりました。 

治療を受けていただきました患者様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

皆様の長年にわたるご支援、ご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、

重ねて厚く御礼申し上げます。

なお、この件に関しましてご不明な点等ございましたら、お手数をおかけいたしますが

当院（0467-82-7164）までお電話いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

閉院のお知らせ

医療法人仁永会　茅ヶ崎ファースト歯科クリニック


